改葬許可申請書（許可証）

    年  月  日

新温泉町長 様

申請者 住所 神戸市中央区下山手通 5-10-1

氏名   兵庫 太郎

現墓地使用者との関係

本人・本人以外の場合は続柄（       ）※

電話番号     （   ）

下記のとおり改葬したいので、墓地・埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により申請

します。

記

１ 改葬場所（所在地 及び 名称）

現墓地・・・・・新温泉町   浜坂 1234      番地

新墓地・・・・・ 神戸市中央区山手通１丁目２番３号  神戸墓苑

２ 改葬の理由    遠方のため、墓地管理ができない。 新墓地購入のため。

３ 死亡者の状況  別表のとおり

４ 添付書類    新墓地の受入証明書、使用許可証または契約書写し等

上記のとおり埋（収）蔵していることを証明します。

現管理者 住所 新温泉町             番地

         氏名                  印

 ※申請者が、現墓地使用者以外である場合のみ記入してください。

上記の申請者が改葬許可申請を行うことを承諾します。

墓地使用者 住所

氏名                   印

新温町第    号

上記のとおり許可します。

  年  月  日

新温泉町長

兵
庫

など詳しくご記入下さい。

お
寺

又
は
区
長
さ
ん
に
書
い
て
も
ら
う
。

（記入例）

死 亡 者 の 本 籍 死亡者の住所 死亡者の氏名 性別 死亡年月日
埋 葬 又 は

火 葬 の 場 所

埋 葬 又 は

火葬の年月日

死亡者と

の 続 柄

浜坂10010番地 浜坂1111番地10 兵庫 梅子 女 平15.10.1 浜坂9999番地 平15.10.3 母

※詳しくご記入下さい。
申請者から

見ての続柄